大阪高裁総第690号

令和3年8月19日
ノ

山中理司様

大阪高等裁判所長官尾島

司法行政文書不開示通知書

令和2年12月6日付け（同月7日受付）で申出のありました司法行政文書の開

示について，下記のとおり開示しないこととしましたので，通知します。

記

1 開示しないこととした司法行政文書の名称等

（1）裁判官を対象とした退職準備等説明会における配付資料（最新版）

（2）裁判官以外の裁判所職員を対象とした退職準備等説明会における配付資料

（最新版）

2 開示しないこととした理由

1の各文書は，存在しない。

●

(担当） 総務課電話06 （6316） 2519